

Årsredovisning för
DVISIOUS Need2Code AB

559373-7520

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DVISIOUS Need2Code AB, 559373-7520, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i april 2022 och ska bedriva konsultverksamhet inom affärssystem, utveckling av mjukvara, återförsäljning inom mjuk- och hårdvara och därmed förenlig verksamhet. Företaget är ett helägt dotterbolag till Dvisious AB, org nr 556755-0503. Båda bolagen med säte i Avesta.

Inköp från koncernbolag har skett med 938 337 kr samt försäljning till koncernbolag med 2 246 754 kr

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 103% från föregående år. Ökningen beror på ökade kundintäkter efter ett etableringsår.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	4 117 455	2 023 162
Resultat efter finansiella poster	947 448	-1 527 048
Soliditet %	17,8	5,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 111
Balanseras i ny räkning		1 111	-1 111
Årets resultat			196 039
Belopp vid årets utgång	25 000	1 111	196 039

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 111
Årets resultat	196 039
Summa	197 150
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	197 150
Summa	197 150

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 117 455	2 023 162
Övriga rörelseintäkter		5 973	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 123 428	2 023 162
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 037 327	-1 432 006
Övriga externa kostnader		-285 732	-142 877
Personalkostnader	2	-1 853 410	-1 975 282
Övriga rörelsekostnader		-59	0
Summa rörelsekostnader		-3 176 528	-3 550 165
Rörelseresultat		946 900	-1 527 003
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		497	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		51	-170
Summa finansiella poster		548	-45
Resultat efter finansiella poster		947 448	-1 527 048
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 530 000
Lämnade koncernbidrag		-700 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-700 000	1 530 000
Resultat före skatt		247 448	2 952
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 409	-1 841
Årets resultat		196 039	1 111

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		170 463	26 600
Fordringar hos koncernföretag		202 900	255 000
Övriga fordringar		2 918	54 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 000	95 000
Summa kortfristiga fordringar		511 281	431 235
Kassa och bank			
Kassa och bank		735 429	34 322
Summa kassa och bank		735 429	34 322
Summa omsättningstillgångar		1 246 710	465 557
SUMMA TILLGÅNGAR		1 246 710	465 557

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 111	0
Årets resultat		196 039	1 111
Summa fritt eget kapital		197 150	1 111
Summa eget kapital		222 150	26 111
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	13 300
Summa långfristiga skulder		0	13 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 613	9 397
Skulder till koncernföretag		769 070	133 375
Skatteskulder		50 323	0
Övriga skulder		99 840	67 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 714	216 002
Summa kortfristiga skulder		1 024 560	426 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 246 710	465 557

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-04-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Underskrifter

Avesta

Thomas Albertsson 2024-12-03
Thomas Albertsson Datum
Styrelseledamot

Anders Elmén 2024-12-03
Anders Elmén Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-04

Qrev AB

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor

Emma Larsson
Emma Larsson
Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Elmén
Styrelseledamot

2024-12-04


